
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 1115 DEL 19/12/2018 
 

 

 

SETTORE GESTIONE URBANA 

 

SERVIZIO LLPP E MANUTENZIONI 
 

 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PROCEDURA APERTA TRAMITE LA 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (CUC) COMUNE CAPOFILA 

SEGRATE, PER OPERE URGENTI DA ESEGUIRSI PRESSO LA 

PIATTAFORMA ECOLOGICA DI VIA LIBERAZIONE N. 59 - CUP 

H22I17000020004  - CIG7743267A10. 

 
 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 1115 del 19/12/2018 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 19/12/2018 al 03/01/2019. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 1341 del 19/12/2018 

 

SETTORE GESTIONE URBANA 

 

SERVIZIO LLPP E MANUTENZIONI 

 

OGGETTO: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PROCEDURA APERTA TRAMITE LA 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (CUC) COMUNE CAPOFILA SEGRATE, 

PER OPERE URGENTI DA ESEGUIRSI PRESSO LA PIATTAFORMA ECOLOGICA 

DI VIA LIBERAZIONE N. 59 - CUP H22I17000020004  - CIG7743267A10. 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE GESTIONE URBANA 

 

RICHIAMATE le deliberazioni: 

• del C.C. n. 10 del 20.03.2018 con la quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 

2018/2020; 

• della G.C. n. 9 del 20.03.2018 con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 

per gli esercizi 2018/2020; 

 

Richiamata altresì la Deliberazione di Giunta comunale n° 267  del 14/12/2018 con la quale in 

attuazione della programmazione annuale delle opere pubbliche, veniva approvato il progetto 

esecutivo dei lavori urgenti da eseguirsi presso la piattaforma ecologica comunale di Via 

Liberazione n° 59; 

 

Preso atto che: 

� il suddetto progetto esecutivo redatto dallo Studio M+ Associati pervenuto agli atti del 

comune  in data 13/09/2018 con prot. N° 28337 si compone dei seguenti elaborati:  

� DOCPEGE01 Relazione tecnica generale e quadro economico 

� DOCPEGE02 Capitolato speciale d’appalto 

� DOCPEGE03 Schema di contratto 

� DOCPEGE04 Stima dei lavori a corpo 

� DOCPEGE05 Computo metrico estimativo 

� DOCPEGE06 Elenco prezzi unitari e analisi nuovi prezzi 

� DOCPEGE07 Piano di manutenzione dell’opera 

� DOCPEGE08 Piano della sicurezza e di coordinamento 

� DOCPEGE09 Cronoprogramma 

� DOCPEST01 Relazione Tecnica Specialistica – Verifiche opere strutturali 

� DOCPEIE01 Relazione Tecnica Specialistica – Impianto di videosorveglianza e controllo 

accessi 

� TAVPEAR01 Inquadramento Generale 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

� TAVPEAR02 Planimetria stato di fatto – documentazione fotografica e rilievo plano 

altimetrico 

� TAVPEAR03 Planimetria di progetto e particolari costruttivi 

� TAVPEIE01 Impianti elettrici – Impianto di videosorveglianza e controllo accessi 

� TAVPEIE02 Impianti elettrici – Impianto di distribuzione  

� TAVPEIE03 Impianti elettrici – Schema a blocchi impianto di videosorveglianza e controllo 

accessi 

� Impianti elettrici – Schema a blocchi impianto di videosorveglianza e controllo accessi 

� il quadro economico dei lavori  come di seguito riportato: 

  

in  E u ro

A .1  L a vo r i  a  m i s u r a , a  c o r po , i n  e c o n o m i a 1 .0 3 7 .0 3 4 ,7 1           

A .2  O n e r i  pe r  l a  s i c u r e z z a , n o n  s o g g e tti  a  r i ba s s o  d' a s ta 3 1 .1 1 1 ,0 4                

Im po r to  c o m pl e s s i vo  de i  l a vo r i  (  A  =  A .1 + A .2  ) 1 .0 6 8 .1 4 5 ,7 5        

B . S o m m e  a  di s po s i z i o n e  de l l a  s ta z i o n e  a ppa l ta n te  pe r :

1 ) L a v o ri in e c o n o m ia , p re v is t i in p ro g e t t o e d e s c lu s i

d a ll'a p p a lt o ,  iv i in c lu s i r im b o rs i p re v ia  fa t t u ra ; -                           

2 ) R ilie v i, a c c e rt a m e n t i e  in d a g in i; -                               

3 ) A lla c c ia m e n t i a i p u b b lic i s e rv izi; -                           

4 ) Im p re v is t i; 4 8 .3 2 4 ,3 8                

5 ) A c q u is izio n e  a re e  o  im m o b ili e  p e r t in e n t i in d e n n izzi; -                               

6 ) A c c a n t o n a m e n t o  d i c u i a ll'a r t .  1 3 3  c o m m i 3  e  4  d e l c o d ic e ; -                               

7 ) In c e n t iv o d i c u i a ll'a r t . 9 2 , c o m m a 5 d e l c o d ic e , n e lla

m is u ra c o rr is p o n d e n t e a lle p re s t a z io n i c h e d o v ra n n o e s s e re

s v o lt e  d a l p e rs o n a le  d ip e n d e n t e ; -                               

8 ) s p e s e t e c n ic h e C .S .P ., e c o n s u le n ze a g ro n o m e -fo re s t a li

p e r p ra t ic a t a g lio a lb e r i (c o m p re s a IN A R C A S S A e IV A

2 2 % );  4 2 .0 8 6 ,1 5                

9 ) s p e s e t e c n ic h e p e r D .L . e C .S .E (c o m p re s a IN A R C A S S A

e  IV A  2 2 % ) 5 6 .9 4 1 ,1 4                

1 0 ) s p e s e p e r c o lla u d o t e c n ic o -a m m in is t ra t iv o e s t a t ic o

(c o m p re s a  IN A R C A S S A  e  IV A  2 2 % ) 1 2 .6 8 8 ,0 0                

9 ) S p e s e p e r a t t iv it à t e c n ic o a m m in is t ra t iv e c o n n e s s e a lla

p ro g e t t a zio n e , d i s u p p o r t o a l re s p o n s a b ile d e l

p ro c e d im e n t o , e  d i v e r if ic a  e  v a lid a zio n e ; -                               

1 0 )  E v e n t u a li s p e s e  p e r  c o m m is s io n i g iu d ic a t r ic i -                               

1 1 )  S p e s e  p e r p u b b lic it à  e  o v e  p re v is t o , p e r o p e re  a rt is t ic h e ;

-                               

1 2 ) S p e s e p e r a c c e r t a m e n t i d i la b o ra t o r io e v e r if ic h e

t e c n ic h e p re v is t e d a l c a p it o la t o s p e c ia le d 'a p p a lt o , c o llu d o

t e c c n ic o a m m in is t ra t iv o , c o lla u d o s t a t ic o e d a lt r i e v e n t u a li

c o lla u d i s p e c ia lis t ic i;  (c o m p re s a  IN A R C A S S A  e  IV A  2 2 % ); -                               

1 3 )  I .V .A . 1 0 %  s u ll'im p o r t o  d e i la v o ri 1 0 6 .8 1 4 ,5 8              

T o ta l e  s o m m e  a  di s po s i z i o n e  de l l ' A m m .n e  (  B  ) 2 6 6 .8 5 4 ,2 5           

Im po r to  to ta l e  di  pr o g e tto  (A + B ) 1 .3 3 5 .0 0 0 ,0 0        

 

� Il suddetto progetto è stato oggetto di Verifica e Validazione ai sensi dell’art 60 D.Lgs. n. 

50/2016  rispettivamente in data 11/ dicembre 2018  ed In data 13 Dicembre 2018; 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.3 

 

Ritenuto pertanto di dover dar seguito agli atti di programmazione dell’ente con l’avvio della 

procedura  a contrarre ai sensi dall’art. 32, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. della  

procedura per l’affidamento dei lavori previsti in progetto; 

 

RILEVATO che il Comune di Peschiera Borromeo ha in essere, a seguito dell’adozione della 

Deliberazione del C.C. n. 24 del 03.05.2017, una convenzione con i Comuni di Tribiano e Segrate 

per la gestione in forma associata delle procedure di acquisizione di lavori, beni e servizi, di cui il 

Comune di Segrate è Ente capofila; 

 

RICHIAMATO l’art. 36, comma 2, lettera d) che per i lavori di importo pari o superiore a 1.000.000 

di euro le stazioni appaltanti procedono mediante ricorso alle procedure ordinarie fermo 

restando quanto previsto dall’articolo 95, comma 4, lettera a), dando atto che in applicazione dei 

dell’art 97  commi 2 e 8 essendo il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso;   

 

RILEVATO che trattandosi di lavori di importo superiore a € 150.000,00 l’appalto è soggetto alla 

stipula in forma pubblica amministrativa del contratto che sarà rogato dal Segretario Generale in 

sintonia con i disposti di cui all’art. 32, comma 14, del Codice; 

 

DATO ATTO che: 

�  per i lavori di importo pari o superiore a 1.000.000 di euro le stazioni appaltanti procedono per 

l’affidamento dei lavori mediante ricorso alle procedure ordinarie; 

� il criterio di aggiudicazione sarà quello del prezzo più basso sull’importo posto a base di 

gara ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. la stazione 

appaltante prevvederà nel bando l'esclusione automatica dalla gara delle offerte che 

presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia individuata 

ai sensi del comma 2 tale facoltà di esclusione automatica non è esercitabile quando il 

numero delle offerte ammesse è inferiore a dieci. 

� il contratto sarà stipulato interamente “a corpo” ai sensi dell’articolo 3, comma 1, lettera 

ddddd), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

 

CONSIDERATO che il RUP, ai sensi dell’art. 31 del Codice e come indicato nelle Linee Guida ANAC 

n. 3 approvate dal Consiglio dell’Autorità con deliberazione n. 1096 del 26 ottobre 2016, 

aggiornate al d.lgs. 56 del 19/4/2017 con deliberazione del Consiglio n. 1007 dell’11 ottobre 2017 

viene individuato in base al possesso di specifica formazione professionale e adeguata esperienza 

professionale; 

 

EVIDENZIATO pertanto che il RUP, per quanto sopra esposto, viene individuato nella persona 

dell’Arch. Vincenzo Bongiovanni; 

 

DATO ATTO che al RUP viene demandato l'adempimento di tutti gli obblighi di prevenzione della 

corruzione e dell'illegalità concernenti la fase di esecuzione; 

 

RILEVATO che il presente intervento è finanziato con risorse proprie di bilancio ed è compatibile 

con il programma dei pagamenti; 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.4 

 

DATO ATTO che l'impegno di spesa deve essere comunicato all'operatore economico al quale si 

riferisce, ai sensi dell'art. 191 TUEL; 

 

DATO ATTO che il presente provvedimento acquisisce immediata efficacia dal momento 

dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria resa ai sensi dell'art. 151, comma 4, 

D.Lgs. 267/2000; 

 

nulla ostando alla propria competenza ai sensi degli articoli di Legge sopra citati e per tutte le 

premesse e motivazioni chiarite ed evidenziate 

 

DETERMINA 

 

1. che le premesse formano parte integrante del presente dispositivo. 

 

2. di dare avvio alla procedura a contrarre, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera d) del Codice 

relativamente all’appalto per “lavori urgenti da eseguirsi presso la piattaforma ecologica 

comunale di Via Liberazione n° 5, sulla base del progetto esecutivo, allegato al presente 

atto ed approvato con Deliberazione di Giunta comunale n° 267 del 14/12/2018. 

 

3. di dare atto che il quadro economico complessivo dell’opera  ammonta a € 1.335.000,00 

come di seguito riportato:  



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.5 

 

in  E u ro

A .1  L a vo r i  a  m i s u r a , a  c o r po , i n  e c o n o m i a 1 .0 3 7 .0 3 4 ,7 1           

A .2  O n e r i  pe r  l a  s i c u r e z z a , n o n  s o g g e tt i  a  r i ba s s o  d' a s ta 3 1 .1 1 1 ,0 4                

Im po r to  c o m pl e s s i vo  de i  l a vo r i  (  A  =  A .1 + A .2  ) 1 .0 6 8 .1 4 5 ,7 5        

B . S o m m e  a  di s po s i z i o n e  de l l a  s ta z i o n e  a ppa l ta n te  pe r :

1 ) L a v o ri in e c o n o m ia , p re v is t i in p ro g e t t o e d e s c lu s i

d a ll'a p p a lt o , iv i in c lu s i r im b o rs i p re v ia  fa t t u ra ; -                           

2 )  R ilie v i, a c c e r t a m e n t i e  in d a g in i; -                               

3 )  A lla c c ia m e n t i a i p u b b lic i s e rv izi; -                           

4 )  Im p re v is t i; 4 8 .3 2 4 ,3 8                

5 )  A c q u is izio n e  a re e  o  im m o b ili e  p e r t in e n t i in d e n n izzi; -                               

6 )  A c c a n t o n a m e n t o  d i c u i a ll'a r t .  1 3 3  c o m m i 3  e  4  d e l c o d ic e ; -                               

7 ) In c e n t iv o d i c u i a ll'a r t . 9 2 , c o m m a 5 d e l c o d ic e , n e lla

m is u ra c o rr is p o n d e n t e a lle p re s t a zio n i c h e d o v ra n n o e s s e re

s v o lt e  d a l p e rs o n a le  d ip e n d e n t e ; -                               

8 ) s p e s e t e c n ic h e C .S .P ., e c o n s u le n ze a g ro n o m e - fo re s t a li

p e r p ra t ic a t a g lio a lb e ri (c o m p re s a IN A R C A S S A e IV A

2 2 % );  4 2 .0 8 6 ,1 5                

9 ) s p e s e t e c n ic h e p e r D .L . e C .S .E (c o m p re s a IN A R C A S S A

e  IV A  2 2 % ) 5 6 .9 4 1 ,1 4                

1 0 ) s p e s e p e r c o lla u d o t e c n ic o -a m m in is t ra t iv o e s t a t ic o

(c o m p re s a  IN A R C A S S A  e  IV A  2 2 % ) 1 2 .6 8 8 ,0 0                

9 ) S p e s e p e r a t t iv it à t e c n ic o a m m in is t ra t iv e c o n n e s s e a lla

p ro g e t t a z io n e , d i s u p p o rt o a l re s p o n s a b ile d e l

p ro c e d im e n t o , e  d i v e r if ic a  e  v a lid a z io n e ; -                               

1 0 )  E v e n t u a li s p e s e  p e r  c o m m is s io n i g iu d ic a t r ic i -                               

1 1 )  S p e s e  p e r  p u b b lic it à  e  o v e  p re v is t o , p e r  o p e re  a r t is t ic h e ;

-                               

1 2 ) S p e s e p e r a c c e rt a m e n t i d i la b o ra t o r io e v e rif ic h e

t e c n ic h e p re v is t e d a l c a p it o la t o s p e c ia le d 'a p p a lt o , c o llu d o

t e c c n ic o a m m in is t ra t iv o , c o lla u d o s t a t ic o e d a lt r i e v e n t u a li

c o lla u d i s p e c ia lis t ic i;  (c o m p re s a  IN A R C A S S A  e  IV A  2 2 % ); -                               

1 3 )  I .V .A . 1 0 %  s u ll'im p o rt o  d e i la v o ri 1 0 6 .8 1 4 ,5 8              

T o ta l e  s o m m e  a  di s po s i z i o n e  de l l ' A m m .n e  (  B  ) 2 6 6 .8 5 4 ,2 5           

Im po r to  to ta l e  d i  pr o g e t to  (A + B ) 1 .3 3 5 .0 0 0 ,0 0        

 
 

4. di impegnare l’importo complessivo pari ad € 1.335.000,00 come risultante dal quadro 

economico, nel seguente modo: 

 

 

IMPORTO CAPITOLO ESERCIZIO FINANZIARIO 

759.009,08 21303 2018 

17.090,34 (art. 113 D.Lgs 50/2016 

incentivo per funzioni tecniche) 
21303 2018 

4.272,58 (art. 113 D.Lgs 50/2016 

incentivo innovazione tecnologica) 
21303 2018 

554.628,00 21304 2018 

1.335.000,00 TOTALE  

 

5. di dare avvio alla procedura negoziata di cui trattasi mediante la Centrale Unica di 

Committenza capofila Comune di Segrate, attraverso la piattaforma telematica E-

Procurement di ARCA/Sintel Regione Lombardia.  



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.6 

 

 

6. DATO ATTO che: 

� i lavori verranno affidati mediante ricorso alle procedure ordinarie; 

� il criterio di aggiudicazione sarà quello del prezzo più basso sull’importo posto a base di 

gara ai sensi dell’art. 95, comma 4, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., la stazione 

appaltante prevederà nel bando l'esclusione automatica dalla gara delle offerte che 

presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia 

individuata ai sensi del comma 2 tale facoltà di esclusione automatica non è 

esercitabile quando il numero delle offerte ammesse è inferiore a dieci. 

� il contratto sarà stipulato interamente “a corpo” ai sensi dell’articolo 3, comma 1, 

lettera ddddd), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

  

� Di dare atto che Responsabile del Procedimento dell’opera pubblica di cui al presente 

atto è l’arch. Vincenzo Bongiovanni Responsabile del Settore Gestione Urbana del 

Comune di Peschiera Borromeo; 

 

7. la presente determinazione costituisce autorizzazione a contrarre ai sensi e per gli effetti 

dell’art. 192, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

8. la prestazione avverrà nel rispetto di quanto stabilito dalla vigente normativa in materia di 

contratti pubblici, dal vigente regolamento comunale dei contratti, da quello per 

l’acquisizione di lavori, beni e servizi in economia - per le parti ancora vigenti - e sulla base 

del progetto esecutivo. 

 

9. che i pagamenti saranno effettuati esclusivamente a seguito di presentazione di fattura 

elettronica sulla quale dovranno essere indicati i seguenti dati: 

NOME DEL SETTORE SETTORE GESTIONE URBANA 

N. DETERMINA A CONTRARRE N. DEL PRESENTE ATTO 

CODICE UNIVOCO PER FATTURAZIONE JU7RMA 

CODICE IDENTIFICATIVO GARA (CIG) 7743267A10 

 

10.  di dare atto che: 

- il CIG per il presente procedimento è il seguente: 7743267A10 

- il CUP per il presente procedimento è il seguente: H22I17000020004 
 

11. di dare atto che tutta la documentazione allegata al presente provvedimento e richiamata    

in premessa è depositata agli atti del Settore Gestione Urbana e inviata in copia alla 

Centrale Unica di Committenza (capofila Comune di Segrate) per l’espletamento della 

procedura di gara; 

 

12. di dare atto che la presente determinazione acquisisce immediata efficacia dal momento 

dell'acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000, mentre l'aggiudicazione disposta con la 

presente determinazione acquisisce efficacia solo dopo l'esito positivo dei controlli sul 

possesso dei requisiti. 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.7 

 

 

13. di trasmettere il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 183, comma 7 del D.Lgs. n. 

267/2000, al responsabile del servizio finanziario per l'apposizione del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

14. di impegnare l’importo pari ad € 600,00 quale contributo ANAC sul capitolo 7041, impegno 

697, anno 2018. 

 

15. Di dare atto che la presente determinazione viene assunta in conformità alla deliberazione 

di C.C. n. 10 del 20/03/2018 di approvazione del bilancio 2018. 

 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE GESTIONE URBANA 

Arch. Vincenzo Bongiovanni 

Firmato digitalmente 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Arch. Vincenzo Bongiovanni 

Istruttore della pratica: Lara Loreggia 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

BONGIOVANNI VINCENZO;1;168956611968942233639644045624488276578



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE GESTIONE URBANA nr.1341 del 19/12/2018

Pagina 1 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PROCEDURA APERTA TRAMITE LA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (CUC)
COMUNE CAPOFILA SEGRATE, PER OPERE URGENTI DA ESEGUIRSI PRESSO LA PIATTAFORMA ECOLOGICA DI VIA
LIBERAZIONE N. 59 - CUP H22I17000020004  - CIG7743267A10.

SIOPE: 2.02.01.09.9999.03.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 213032018

759.009,08Importo:19/12/2018Data:2018 2051/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7743267A10C.I.G.:

Acquisizione beni immobili servizio smaltimento rifiuti (A.A.)

C.U.P.: H22I17000020004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: Incentivo art.113 d.Lgs 50/2016. DETERM. A CONTRARRE PROCEDURA APERTA TRAMITE LA C.U.C. COMUNE
CAPOFILA SEGRATE, PER OPERE URGENTI DA ESEGUIRSI PRESSO PIATTAFORMA ECOLOGICA DI VIA
LIBERAZIONE N. 59 - CUP H22I17000020004  - CIG7743267A

SIOPE: 2.02.01.09.9999.03.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 213032018

21.362,92Importo:19/12/2018Data:2018 2052/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7743267A10C.I.G.:

Acquisizione beni immobili servizio smaltimento rifiuti (A.A.)

C.U.P.: H22I17000020004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE GESTIONE URBANA nr.1341 del 19/12/2018

Pagina 2 di 2

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: DETERMINAZIONE A CONTRARRE PROCEDURA APERTA TRAMITE LA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA (CUC)
COMUNE CAPOFILA SEGRATE, PER OPERE URGENTI DA ESEGUIRSI PRESSO LA PIATTAFORMA ECOLOGICA DI VIA
LIBERAZIONE N. 59 - CUP H22I17000020004  - CIG7743267A10.

SIOPE: 2.02.01.09.9999.03.2.0202Codice bilancio:

Capitolo: 213042018

554.628,00Importo:19/12/2018Data:2018 2053/0Impegno di spesa2018ESERCIZIO:

7743267A10C.I.G.:

Acquisizione beni immobili servizio smaltimento rifiuti (AVANZO AMMINISTRAZIONE)

C.U.P.: H22I17000020004
Piano dei conti f.: 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.

Il Servizio Ragioneria e Bilancio

 PESCHIERA BORROMEO li, 19/12/2018



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO

Visti

1341

DETERMINAZIONE A CONTRARRE PROCEDURA APERTA TRAMITE LA CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA (CUC) COMUNE CAPOFILA SEGRATE, PER OPERE URGENTI DA ESEGUIRSI
PRESSO LA PIATTAFORMA ECOLOGICA DI VIA LIBERAZIONE N. 59 - CUP H22I17000020004  -
CIG7743267A10.

2018

Servizio LLPP e Manutenzioni

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE GESTIONE URBANA

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

19/12/2018

Servizio Bilancio

Data

VISTO FAVOREVOLE.

Dott. Samuele Samà

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma 7 del
TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

Samuele Sama';1;10203169


